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特記事項：

公　式　試　合　記　録

公益社団法人

日本ホッケー協会

№時間

0

№

 監　　督

得点時間 № 種類

コーチ

得点

得点　　【 種類： FG =  ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ．PC =ﾍﾟﾅﾙﾃｨｺｰﾅｰ．PS = ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄﾛｰｸ 】

チーム 時間 種類 得点

コーチ

チーム

 リザーブ アンパイア

 アンパイア

 タイミング ジャッジ

Ｙ Ｒ

1  Q

2  Q

3  Q

4  Q

Ｇ

0

チーム名

試合番号 試合日 開始時間 種別/プール/回戦

Ｇ Ｙ 時間 背番号 氏　　　名　(GK/C)氏　　　名　(GK/C)

試 合 会 場

 

背番号 Ｒ

 監　　督

チーム名

種類チーム

 Ｔ　　Ｏ

 アンパイア

時間

 スコアリング ジャッジ

令和6年度　第56回全国高等学校選抜ホッケー大会

⑦ 2024年12月21日 11:10 女子／1回戦 川崎重工ホッケースタジアムC

栃木県立今市高等学校 羽衣学園高等学校4

0
0
2
2

1

0
0
0
1

レ 1 小野　陽真梨 GK

レ 2 家泉　優華 C

レ 3 福田　叶愛  

レ 4 水沼　陽香  

レ 5 加藤　妃莉  

レ 6 福田　未夢  

レ 7 石原　樹里  

レ 8 清水　舞  

レ 9 秋場　優南  

レ 10 鷲頭　凜  

11 11 小野　翔子  

 12 渡邊　由紗  

レ 13 小曽戸　智咲  21

8 14 高木　鼓子  

 

レ 1 山口　真由香 GK

レ 2 西　彩晴  

レ 3 寺田　朱里  

レ 4 宮芝　きらら  

レ 5 見通　理子  

レ 6 東尾　凛々  

レ 7 ��岡　優里 C

レ 8 太田　茜  

レ 9 新熊　心羽  

16 10 加藤　未唯  

16 11 松原　那奈  

レ 12 山本　愛紗  

21 13 引地　彩月  

レ 14 濱田　千尋  

 15   

 16   

 17   

 18   

西矢　文伽

長谷川　彩 伊藤　太亮

圷 耕一 増田 英典

野崎 泰宏 田中 秀典

大田 勝也 鈴木 茂明

今市 38 4 FG 1 - 0

今市 45 6 PC 2 - 0

今市 51 5 FG 3 - 0

今市 57 7 FG 4 - 0

羽衣 59 6 FG 4 - 1
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